
Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Statutární město Brno 

Sídlo:    Dominikánského náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na následné poskytování mobilních 

hlasových a datových služeb (dále souhrnně „služby“). Součástí plnění je zajištění všech 

činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb ve smyslu Specifikace předmětu 

plnění rámcové dohody. Bližší specifikace služeb je uvedena v přílohách zadávací 

dokumentace. Statutární město Brno jako centrální zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku v 

centralizovaném zadávacím řízení pro sebe a pověřující zadavatele uvedené v seznamu 

pověřujících zadavatelů. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě (rámcové dohodě) 

Ceny docílené na základě elektronické aukce jsou uvedeny v Kč bez DPH. Cena za plnění 

předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 12. 4. 2023 mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí: 

 

 Druh služby 
T-Mobile Czech 

Republic a.s. 

A. Cena za měsíční provoz SIM 1 

B. 
Tarif s vnitrostátním neomezeným voláním 

a SMS v rámci ČR a provozem v rámci EU 
200 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánského náměstí 196/1, 602 00 Brno 

 

Veřejná zakázka: 

„Mobilní hlasové a datové služby pro statutární město Brno, městské části města Brna a 

organizace města Brna“ 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 5 

C. 
Tarif bez volných minut a SMS - Volání do 

mobilních a pevných sítí v rámci ČR za 1 minutu 
0,5 

D. 
Tarif bez volných minut a SMS - Odeslání SMS 

v rámci ČR bez ohledu na síť příjemce za 1 SMS 
0,6 

E. 
Odchozí hovor do země EU a do zemí EHP za 

1 minutu 
2 

F. Odchozí SMS do země EU a do zemí EHP 2 

G. 
Hromadné rozesíláni SMS přes www rozhraní - 

měsíční poplatek za službu 
1 

H. Datový tarif s FUP 500 MB 30 

CH. Datový tarif s FUP 5 GB 150 

I. Datový tarif s FUP 10 GB 194,75 

J. Datový tarif s FUP 30 GB 294,5 

K. Datový tarif s bez FUP 500 

L. Pevná veřejná IPv4 adresa 50 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení účastníka 

Sídlo IČO 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky, 

155 00 Praha 5 

25788001 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 

148 00 Praha 4 

 

64949681 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádné účastníky.  

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (rámcová dohoda), včetně 

odůvodnění jeho výběru 

 



Stránka 3 z 5 

 

Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení 

dodavatele 

Sídlo IČO 

1. 

 

T-Mobile Czech Republic 

a.s.  

 

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 

148 00 Praha 4 
64949681 

 

Odůvodnění: 

Elektronická aukce se uskutečnila dne 14. 7. 2022 v době od 10:00 hod. do 10:40 hod. 

prostřednictvím certifikovaného e-aukčního systému elektronického nástroje EZAK. 

Následující tabulka obsahuje nabídkovou cenu obou účastníků u jednotkových soutěžených 

cen, která vzešla z elektronické aukce. Ceny docílené na základě aukce jsou uvedeny v Kč bez 

DPH. 

 

 Dílčí hodnotící kritérium 
Vodafone Czech 

Republic a.s. 

T-Mobile Czech 

Republic a.s. 

A. Cena za měsíční provoz SIM 1 1 

B. 
Tarif s vnitrostátním neomezeným voláním 

a SMS v rámci ČR a provozem v rámci EU 
190 200 

C. 

Tarif bez volných minut a SMS - Volání do 

mobilních a pevných sítí v rámci ČR za 1 

minutu 

0,5 0,5 

D. 
Tarif bez volných minut a SMS - Odeslání SMS 

v rámci ČR bez ohledu na síť příjemce za 1 SMS 
0,5 0,6 

E. 
Odchozí hovor do země EU a do zemí EHP za 

1 minutu 
4 2 

F. Odchozí SMS do země EU a do zemí EHP 1 2 

G. 
Hromadné rozesíláni SMS přes www rozhraní - 

měsíční poplatek za službu 
1000 1 

H. Datový tarif s FUP 500 MB 45 30 

CH. Datový tarif s FUP 5 GB 130 150 

I. Datový tarif s FUP 10 GB 170 194,75 

J. Datový tarif s FUP 30 GB 300 294,5 

K. Datový tarif s bez FUP GB 600 500 

L. Pevná veřejná IPv4 adresa 49 50 

 



Stránka 4 z 5 

Na základě výsledku elektronické aukce stanovila hodnoticí komise konečné pořadí nabídek 

dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové ceny: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka 
Celkový počet bodů 

(přepočet po el. aukci) 

 

Pořadí nabídky 

 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 91,67 2. 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 93,95 1. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Jiné prostředky nebyly použity. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Při realizaci veřejné zakázky je nutné dbát na věcnou, časovou, místní a funkční souvislost, 

a proto není možné veřejnou zakázku rozdělit. 

 



Stránka 5 z 5 

 

V Brně dne dle data el. podpisu 

 

 

____________________________ 

Ing. David Menšík 

vedoucí OMI MMB 

 


		2023-04-18T14:57:12+0200
	Ing. David Menšík




